
Официальный протокол игры
	     
	
	2011 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой «Лидеры хоккея» среди юношей 2011 гр и моложе
	   Дата
	20.12.2019 г.
	Игра №
	2

	Место проведения
	ЛСК «Лидер» г.Ивантеевка
	  Время
	09:45
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» «Кристалл» г. Электросталь 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	32
	Кошенков Ярослав
	Вр
	Да
	1
	11
	33
	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Бутырский Артём
	Вр
	Да
	2
	36
	12
	97
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Падалко Матвей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Кравченко Николай
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Давтян Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Стельнов Даниилд
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Агафонов Артём
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Корчемахин Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Лобов Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Роздин Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Макаров Артём
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Каштанов Тимофей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Мартыненко Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Хайрулин Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Конов Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Цапаев Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Усачёв Фёдор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Касаткин Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Мудров Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Старшинов Денис
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Ульянов Антон Владимирович
	

	

	«Б» «Бобры» п. Пироговский
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Тимошин Мирослав
	Вр
	Да
	1
	02
	23
	81
	70
	
	
	99
	1
	5
	34
	34
	35
	34

	28
	Арбузов Ярослав
	 Вр
	Да
	2
	06
	01
	99
	41
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Гриднев Иван
	Н
	Да
	3
	07
	52
	70
	33
	81
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Вит Платон
	З
	Да
	4
	14
	00
	33
	81
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Данилов Владимир
	З
	Да
	5
	42
	19
	33
	81
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Старцев Егор
	Н
	Да
	6
	43
	54
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Сергеев Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Маслов Фёдор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Самсоненко Андрей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Магамедов Марат
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Голобурдо Захар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	Пантыкин Макар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Коровин Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Кисляков Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Мальцев Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Куликов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Боровков Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Вилькевич Константин Валерьевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	4
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	1
	0
	1
	
	
	2
	Начало
	09
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	72
	28
	
	«Б»
	4
	0
	2
	
	
	6
	Окончание
	10
	55

	
	
	
	
	
	45
	00
	72
	28
	Штрафное
время
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	[bookmark: _GoBack]1
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Голощапова А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Кривов В.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Гвоздев А.
	Линейный судья
	Кондратьев С. 
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





